



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 1

Material de Consumo

Período de 01/10/2018 até 31/10/2018

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)	
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)		
Grupo = ALIMENTOS											
ACUCAR CRISTAL 30X1000 GR	2863	FD	1,000	70,00	0,000	0,00	1,000	70,00	0,000	0,0000	0,00
BISCOITO DOCE 400 GM	2367	UN	20,000	58,00	0,000	0,00	20,000	58,00	0,000	0,0000	0,00
LEITE EM PO 400GR	2370	PT	50,000	175,00	0,000	0,00	50,000	175,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = BEBIDAS											
AGUA MINERAL NATURAL INDAIA 20L	61	UN	46,000	363,40	0,000	0,00	46,000	363,40	0,000	0,0000	0,00
Grupo = COMBUSTIVEIS E											
LUBRAX TECNO 15W40 1L	3058	UN	0,000	0,00	27,000	756,00	27,000	756,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = COMBUSTIVEL											
GASOLINA COMUM	38	L	0,000	0,00	16087,405	75.449,93	16087,405	75.449,93	0,000	0,0000	0,00
OLEO DIESEL B S10	2488	L	0,000	0,00	5252,518	18.226,24	5252,518	18.226,24	0,000	0,0000	0,00
Grupo = GENEROS ALIMENTARES E											
CAFE EM PO COM 250G	3195	CX	1,000	84,00	0,000	0,00	1,000	84,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAIS DE COPA E COZINHA,											
DETERGENTE COM 24 X 1 X 500ML - ORIENTAL	2598	CX	4,000	74,00	0,000	0,00	4,000	74,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAIS ODONTOLOGICOS											
AGULHA GENGIVAL LONGA	3293	CX	0,000	0,00	10,000	530,00	7,000	371,00	3,000	53,0000	159,00
AGULHA GENGIVAL PROCARE 27G - LONGA COM 100UN	3248	CX	6,000	318,00	0,000	0,00	6,000	318,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA GENGIVAL PROCARE 30G - CURTA COM 100UN	3249	CX	10,000	530,00	50,000	2.650,00	49,000	2.597,00	11,000	53,0000	583,00
ANESTESICO ALPHACAINE 2% 1:100.000	2822	CX	0,000	0,00	60,000	8.100,00	45,000	6.075,00	15,000	135,0000	2.025,00
ANESTESICO MEPIV 3%	3294	UN	0,000	0,00	12,000	2.520,00	4,000	840,00	8,000	210,0000	1.680,00
ANESTESICO TOPICO BENZOTOP MENTA	3297	UN	0,000	0,00	4,000	80,00	2,000	40,00	2,000	20,0000	40,00
ANESTESICO TOPICO BENZOTOP TUTTI-FRUTTI	3284	UN	0,000	0,00	56,000	1.120,00	49,000	980,00	7,000	20,0000	140,00
APLICADOR CAVIBRUSH FINO	3299	UN	0,000	0,00	20,000	760,00	12,000	456,00	8,000	38,0000	304,00
APLICADOR CAVIBRUSH REGULAR	3300	UN	0,000	0,00	20,000	760,00	11,000	418,00	9,000	38,0000	342,00
BABADOR BRANCO	3298	PT	0,000	0,00	12,000	660,00	5,000	275,00	7,000	55,0000	385,00
BANDA MATRIZ 0,05 X 5 X 500MM	3251	UN	5,000	25,00	0,000	0,00	5,000	25,00	0,000	0,0000	0,00
BANDA MATRIZ 0,05 X 7 X 500MM	3250	UN	8,000	40,00	0,000	0,00	8,000	40,00	0,000	0,0000	0,00
BROCA ZEKRYA 151	2103	UN	0,000	0,00	5,000	685,00	3,000	411,00	2,000	137,0000	274,00
CONTRAST DFL FIXADOR 475ML	2819	FR	0,000	0,00	10,000	420,00	7,000	294,00	3,000	42,0000	126,00
CONTRAST DFL REVELADOR 475ML	2818	FR	0,000	0,00	20,000	840,00	20,000	840,00	0,000	0,0000	0,00
DRENO DE SUCCAO DESCARTAVEL AZUL	3285	PT	0,000	0,00	100,000	1.500,00	91,000	1.365,00	9,000	15,0000	135,00
DRO RESTAURADOR MAXXION R PO / LIQUIDO A3	3307	KT	0,000	0,00	15,000	1.650,00	8,000	880,00	7,000	110,0000	770,00
ESCOVA ROBSON BRANCA RETA	3301	UN	0,000	0,00	50,000	290,00	26,000	150,80	24,000	5,8000	139,20
ESPELHO ODONTOLOGICO N°05	3295	UN	0,000	0,00	30,000	405,00	22,000	297,00	8,000	13,5000	108,00
FIXADOR PARA RAO X- 475ML	3286	FR	0,000	0,00	20,000	840,00	20,000	840,00	0,000	0,0000	0,00
FLUOR GEL TUTTI-FRUTTI 200ML	3296	UN	0,000	0,00	50,000	740,00	42,000	621,60	8,000	14,8000	118,40



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 2

Material de Consumo

Período de 01/10/2018 até 31/10/2018

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)	
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)		
HIDROXIDO DE CALCIO P.A	3302	UN	0,000	0,00	20,000	320,00	15,000	240,00	5,000	16,0000	80,00
IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR MAXXION R PO / LIQUIDO A2	3289	KT	0,000	0,00	15,000	1.650,00	15,000	1.650,00	0,000	0,0000	0,00
KG BRUSH EXTRA FINO TUBO	3303	UN	0,000	0,00	20,000	760,00	12,000	456,00	8,000	38,0000	304,00
KIT DE HIGIENE BUCAL PERSONALIZADO EM SACOLHINHAS	3252	KT	250,000	3.125,00	0,000	0,00	250,000	3.125,00	0,000	0,0000	0,00
KIT HIGIENE BUCAL	3287	KT	0,000	0,00	500,000	6.250,00	500,000	6.250,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO COM PO DE TAMANHO P	3304	CX	0,000	0,00	30,000	765,00	12,000	306,00	18,000	25,5000	459,00
MAGIC BOND 2.1	3288	UN	0,000	0,00	10,000	3.300,00	10,000	3.300,00	0,000	0,0000	0,00
MATRIZ ACO 5MM	3305	UN	0,000	0,00	10,000	51,50	5,000	25,75	5,000	5,1500	25,75
MATRIZ ACO 7MM	3306	UN	0,000	0,00	10,000	55,00	4,000	22,00	6,000	5,5000	33,00
NATURAL SHADE ESMALTE C3	3308	UN	0,000	0,00	15,000	675,00	10,000	450,00	5,000	45,0000	225,00
PAPEL CARBONO C/12 FOLHAS	2142	UN	0,000	0,00	10,000	64,80	6,000	38,88	4,000	6,4800	25,92
PASTA PROF HERJOS TUTTI FRUTTI 90G	3309	UN	0,000	0,00	30,000	660,00	16,000	352,00	14,000	22,0000	308,00
PONTA DIAMANTADA 1012HL	812	UN	0,000	0,00	30,000	168,00	22,000	123,20	8,000	5,6000	44,80
PONTA DIAMANTADA 1013	3240	UN	0,000	0,00	10,000	56,00	7,000	39,20	3,000	5,6000	16,80
PONTA DIAMANTADA 1015	3241	UN	0,000	0,00	20,000	112,00	16,000	89,60	4,000	5,6000	22,40
RESINA COMPOSTA FOTOPOL A2	3310	UN	0,000	0,00	15,000	675,00	7,000	315,00	8,000	45,0000	360,00
RESINA COMPOSTA FOTOPOL A3	3290	UN	0,000	0,00	30,000	1.350,00	29,000	1.305,00	1,000	45,0000	45,00
RESINA COMPOSTA FOTOPOL A3,5	3291	UN	0,000	0,00	30,000	1.350,00	27,000	1.215,00	3,000	45,0000	135,00
RESINA FOTO NATURAL SHADE ESMALTE A1	2945	UN	0,000	0,00	15,000	675,00	6,000	270,00	9,000	45,0000	405,00
RESINA FOTO NATURAL SHADE ESMALTE B1	2943	UN	0,000	0,00	15,000	675,00	9,000	405,00	6,000	45,0000	270,00
RESINA FOTO NATURAL SHADE ESMALTE B2	2944	UN	0,000	0,00	15,000	675,00	8,000	360,00	7,000	45,0000	315,00
ROLETE DE ALGODAO COM 100UN	3253	UN	10,000	64,00	80,000	512,00	60,000	384,00	30,000	6,4000	192,00
TARTARITE REMOVEDOR DE MANCHA	3311	UN	0,000	0,00	10,000	530,00	4,000	212,00	6,000	53,0000	318,00
TIRA POLIESTER COM 50	3292	UN	0,000	0,00	25,000	117,50	19,000	89,30	6,000	4,7000	28,20
TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 100UN	3312	CX	0,000	0,00	20,000	320,00	8,000	128,00	12,000	16,0000	192,00
Grupo = MATERIAL DE ESCRITORIO											
CAIXA ARQUIVO CORES SORTIDAS	2599	UN	22,000	44,00	0,000	0,00	22,000	44,00	0,000	0,0000	0,00
CLASSIFICADOR COM ELASTICO PAPELAO SORTIDOS	2589	UN	74,000	62,90	0,000	0,00	74,000	62,90	0,000	0,0000	0,00
CLASSIFICADOR COM ELASTICO PLASTICO SORTIDOS	2590	UN	11,000	15,95	0,000	0,00	11,000	15,95	0,000	0,0000	0,00
PAPEL A-4 COM 10 RESMAS REPORT	2593	CX	1,000	169,50	0,000	0,00	1,000	169,50	0,000	0,0000	0,00
REGISTRADOR AZ A4-BRW	2602	UN	32,000	206,40	0,000	0,00	32,000	206,40	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAL DE EXPEDIENTE											
ETIQUETA DE BOLA PRATA	3254	PC	60,000	240,00	0,000	0,00	60,000	240,00	0,000	0,0000	0,00
GRAMPEADOR ALICATE S-150	3193	UN	2,000	24,98	0,000	0,00	2,000	24,98	0,000	0,0000	0,00
REGISTRADOR A-Z LOMBO LARGO	3271	UN	10,000	68,00	0,000	0,00	10,000	68,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAL DE LIMPEZA E											
AGUA SANITARIA 1000ML	1814	UN	24,000	24,00	0,000	0,00	24,000	24,00	0,000	0,0000	0,00
ALCOOL 70% TUPY 12X1000ML	3118	CX	2,000	110,00	0,000	0,00	2,000	110,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 3

Material de Consumo

Período de 01/10/2018 até 31/10/2018

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)	
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)		
DESINFETANTE 500X1X12ML ORIENTAL	2986	FD	31,000	372,00	0,000	0,00	31,000	372,00	0,000	0,0000	0,00
DESODORIZADOR DE AMBIENTES	2005	UN	11,000	55,00	0,000	0,00	11,000	55,00	0,000	0,0000	0,00
ESPONJA PARA LAVAR PRATOS BETANNIM	1837	UN	10,000	3,00	0,000	0,00	10,000	3,00	0,000	0,0000	0,00
FLANELA MC FLANELAS 39X59 VERM	1816	UN	3,000	4,50	0,000	0,00	3,000	4,50	0,000	0,0000	0,00
LUVAS DE BORRACHA AMARELA	2345	PA	12,000	14,40	0,000	0,00	12,000	14,40	0,000	0,0000	0,00
PANO DE CHAO ALV TIPO ITATEX 43X63	2008	UN	5,000	9,50	0,000	0,00	5,000	9,50	0,000	0,0000	0,00
PANO DE PRATO	2347	UN	5,000	9,25	0,000	0,00	5,000	9,25	0,000	0,0000	0,00
PA PARA LIXO COM CABO	2781	UN	6,000	22,20	0,000	0,00	6,000	22,20	0,000	0,0000	0,00
PAPEL HIGIENICO	2348	FD	30,000	570,00	0,000	0,00	30,000	570,00	0,000	0,0000	0,00
PA P/LIXO COM CABO	1820	UN	20,000	74,00	0,000	0,00	20,000	74,00	0,000	0,0000	0,00
RODO DE BORRACHA C CABO 30CM	67	UN	30,000	117,00	0,000	0,00	30,000	117,00	0,000	0,0000	0,00
SABAO EM PO 500G	2351	PT	100,000	130,00	0,000	0,00	100,000	130,00	0,000	0,0000	0,00
SABONETE LIQUIDO 250GR	2352	UN	50,000	135,00	0,000	0,00	50,000	135,00	0,000	0,0000	0,00
SACO PARA LIXO 30L	2336	PT	45,000	85,50	0,000	0,00	45,000	85,50	0,000	0,0000	0,00
VASSOURA DE PIACAUA	2988	UN	50,000	195,00	0,000	0,00	50,000	195,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAL DIDATICO											
CLASSIFICADOR C/ELASTICO PAPEL AO SORTIDOS	861	UN	100,000	85,00	0,000	0,00	100,000	85,00	0,000	0,0000	0,00
CLASSIFICADOR C/TRILHO PAPEL AO SORTIDOS	1629	UN	70,000	55,30	0,000	0,00	70,000	55,30	0,000	0,0000	0,00
FITA ADESIVA 48X45	760	UN	98,000	215,60	0,000	0,00	98,000	215,60	0,000	0,0000	0,00
FITA DUPLA FACE 10X30	617	UN	11,000	30,80	0,000	0,00	11,000	30,80	0,000	0,0000	0,00
GRAMPEADOR C5 CIS	928	UN	8,000	99,92	0,000	0,00	8,000	99,92	0,000	0,0000	0,00
GRAMPO 26/06 BRW	2414	CX	11,000	33,00	0,000	0,00	11,000	33,00	0,000	0,0000	0,00
LIVRO DE ATAS C/100 FL	614	UN	1,000	8,90	0,000	0,00	1,000	8,90	0,000	0,0000	0,00
LIVRO DE PONTO 100 FL	613	UN	4,000	35,60	0,000	0,00	4,000	35,60	0,000	0,0000	0,00
PAPEL A4 C10 RESMA REPORT	152	CX	4,000	678,00	0,000	0,00	4,000	678,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL CARTAO C/50FL	2029	UN	20,000	175,00	0,000	0,00	20,000	175,00	0,000	0,0000	0,00
PASTA LOMBO LARGO N 4 SORTIDAS	1834	UN	40,000	104,00	0,000	0,00	40,000	104,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAL HOSPITALAR											
ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA CX100	375	UN	33,000	2,31	0,000	0,00	33,000	2,31	0,000	0,0000	0,00
AGULHA DESC 25X07 UND	1406	UN	12,000	1,68	0,000	0,00	12,000	1,68	0,000	0,0000	0,00
AGULHA DESC. 30X7 CX/100	508	UN	50,000	7,00	0,000	0,00	50,000	7,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM 100	3244	CX	7,000	98,00	0,000	0,00	7,000	98,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA HIP. DESC. 13X4,5	3281	CX	0,000	0,00	40,000	560,00	40,000	560,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA HIP DESC 25X07 CX C/100	2159	CX	6,000	78,00	40,000	520,00	46,000	598,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA HIP DESC 25X08 CX C/100	2160	CX	8,000	120,00	40,000	600,00	48,000	720,00	0,000	0,0000	0,00
ALCOOL ABSOLUTO 99,3% INPM 1.000ML	2499	L	85,000	1.071,00	0,000	0,00	85,000	1.071,00	0,000	0,0000	0,00
ALCOOL LIQUIDO 70% INPM 1.000ML	2500	L	51,000	448,80	0,000	0,00	51,000	448,80	0,000	0,0000	0,00
ALGODAO HIDROFILO 500G	2501	RL	40,000	532,00	0,000	0,00	40,000	532,00	0,000	0,0000	0,00
APARELHO DE PRESSAO ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	3115	UN	0,000	0,00	5,000	525,00	5,000	525,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 4

Material de Consumo

Período de 01/10/2018 até 31/10/2018

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)	
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)		
NYLON VELCRO AZUL -											
ATADURA CREPE 10CM X 1,20 9 FIOS	2662	DZ	8,000	48,40	0,000	0,00	8,000	48,40	0,000	0,0000	0,00
ATADURA CREPE 15CM X 1,20 9 FIOS	2630	DZ	150,000	1.537,50	0,000	0,00	150,000	1.537,50	0,000	0,0000	0,00
ATADURA CREPE 20CM 13FIOS-MB	531	UN	40,000	418,00	0,000	0,00	40,000	418,00	0,000	0,0000	0,00
ATADURA CREPE 30CM COM 12	3060	DZ	5,000	85,50	0,000	0,00	5,000	85,50	0,000	0,0000	0,00
ATADURA CREPOM 30CM	3203	DZ	7,000	119,70	0,000	0,00	7,000	119,70	0,000	0,0000	0,00
ATADURA CREPOM CROCHET RUBI 15X1,20 9F	3245	DZ	80,000	820,00	0,000	0,00	0,000	0,00	80,000	10,2500	820,00
ATADURA CREPOM CROCHET RUBI 20X1,20 9F	3246	DZ	80,000	836,00	0,000	0,00	80,000	836,00	0,000	0,0000	0,00
COLETOR PERF CORTANTE 13 LT	2185	UN	90,000	832,50	0,000	0,00	90,000	832,50	0,000	0,0000	0,00
COLETOR PERF. CORTANTE 13LT	2520	UN	2,000	18,50	0,000	0,00	2,000	18,50	0,000	0,0000	0,00
COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 09 FIOS	2700	PT	2653,000	5.610,25	0,000	0,00	2653,000	5.610,25	0,000	0,0000	0,00
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 COM 10 UN 13F	3247	PT	400,000	312,00	0,000	0,00	400,000	312,00	0,000	0,0000	0,00
CONTRAST REVELADOR 475ML	1514	UN	0,000	0,00	10,000	420,00	7,000	294,00	3,000	42,0000	126,00
CURATIVO ALVEOLAR	3201	PT	5,000	49,50	0,000	0,00	5,000	49,50	0,000	0,0000	0,00
EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	2525	UN	22,000	42,90	0,000	0,00	22,000	42,90	0,000	0,0000	0,00
ESPARADRAPO 10X4,5 CM	2528	RL	200,000	1.770,00	0,000	0,00	200,000	1.770,00	0,000	0,0000	0,00
ESPARADRAPO 10X4,5M	2192	RL	90,000	796,50	0,000	0,00	90,000	796,50	0,000	0,0000	0,00
ESPATULA VAGINAL TAM. P	3274	UN	33,000	92,40	0,000	0,00	33,000	92,40	0,000	0,0000	0,00
ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES	1338	UN	0,000	0,00	8,000	225,60	8,000	225,60	0,000	0,0000	0,00
FIO NYLON 20 CAG AT 30 MM X 38 45 CM	2645	CX	1,000	58,20	0,000	0,00	1,000	58,20	0,000	0,0000	0,00
FIO NYLON 3 0 CAG AT 30 MM X 38 45 CM	2646	CX	1,000	58,00	0,000	0,00	1,000	58,00	0,000	0,0000	0,00
FIO NYLON 4 0 CAG AT 24 MM X 38 45 CM	2647	CX	1,000	58,00	0,000	0,00	1,000	58,00	0,000	0,0000	0,00
FIO NYLON 5 0 CAG AT 20 MM X 38 45 CM	2947	CX	1,000	58,00	0,000	0,00	1,000	58,00	0,000	0,0000	0,00
FITA AUTOCLAVE 19 MMX30M	2969	RL	10,000	57,00	0,000	0,00	10,000	57,00	0,000	0,0000	0,00
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA SLIM TAM. G	3180	PT	22,000	288,20	0,000	0,00	22,000	288,20	0,000	0,0000	0,00
FR GER MASTER CARE TAM P C/09 UND FRALDA GERIATRICA	2204	PT	140,000	1.848,00	0,000	0,00	140,000	1.848,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA DE PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM. G C/100	2546	CX	2,000	51,00	0,000	0,00	2,000	51,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA LATEX P/ PROCEDIMENTO TAM. EP	3269	CX	105,000	2.677,50	0,000	0,00	105,000	2.677,50	0,000	0,0000	0,00
LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM. P COM 100 UN	2569	CX	100,000	2.550,00	0,000	0,00	100,000	2.550,00	0,000	0,0000	0,00
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO TRIPLA C/50	2550	CX	100,000	1.000,00	0,000	0,00	100,000	1.000,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU 150MMX100MT	3282	RL	0,000	0,00	20,000	2.360,00	20,000	2.360,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100MT	3275	RL	4,000	296,00	0,000	0,00	4,000	296,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100MT	3280	RL	0,000	0,00	21,000	2.478,00	21,000	2.478,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100M	3153	RL	26,000	3.089,82	0,000	0,00	26,000	3.089,82	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO 25CX100	2971	RL	2,000	330,00	0,000	0,00	2,000	330,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100MT	2695	RL	5,000	975,00	0,000	0,00	5,000	975,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL LENCOL 70CM X 50M	2552	RL	40,000	524,00	0,000	0,00	40,000	524,00	0,000	0,0000	0,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30L PCT C/100	2554	PT	30,000	1.275,00	131,000	5.567,50	161,000	6.842,50	0,000	0,0000	0,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30L PCT C/100	2153	PT	0,000	0,00	46,000	1.955,00	27,000	1.147,50	19,000	42,5000	807,50



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 5

Material de Consumo

Período de 01/10/2018 até 31/10/2018

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)	
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)		
SACO PARA LIXO INFECTANTE 50 LITROS	3270	PT	1,000	57,00	0,000	0,00	1,000	57,00	0,000	0,0000	0,00
SCALP (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) 23 CX C/100	2219	CX	1,000	34,00	0,000	0,00	1,000	34,00	0,000	0,0000	0,00
SCALP (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) 25 CX COM 100 UN	2558	CX	1,000	34,00	0,000	0,00	1,000	34,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA 20ML LUER SLIP	3276	UN	100,000	86,00	0,000	0,00	100,000	86,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA DESC. 01ML AG 13X4.5	377	UN	10500,000	4.014,23	0,000	0,00	10500,000	4.014,23	0,000	0,0000	0,00
SERINGA DESC. 05ML CAG 25X7	534	UN	300,000	129,00	0,000	0,00	300,000	129,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA DESC 10ML C/ AG 25X7,0	2222	UN	1000,000	580,00	0,000	0,00	1000,000	580,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA PLAST 3ML LUER LOCK	3091	UN	200,000	74,00	0,000	0,00	200,000	74,00	0,000	0,0000	0,00
TERMOMETRO CLINCO DIGITAL	3283	UN	0,000	0,00	35,000	962,50	35,000	962,50	0,000	0,0000	0,00
TIRA DE GLICEMIA ON CALL PLUS CX C/50	2235	CX	100,000	3.900,00	0,000	0,00	100,000	3.900,00	0,000	0,0000	0,00
TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO	3116	CX	0,000	0,00	130,000	208,00	130,000	208,00	0,000	0,0000	0,00
TUBO SECO FLASTICO	3277	UN	120,000	120,00	0,000	0,00	120,000	120,00	0,000	0,0000	0,00

Total Geral:.....

Saldos Anteriores:	18494,000 Unid.	R\$ 49.179,99
Entradas:	23421,923 Unid.	R\$ 157.130,57
Saídas:	41514,923 Unid.	R\$ 193.423,59
Saldos Atuais:	401,000 Unid.	R\$ 12.886,97

_____, ____ de _____ de _____

Responsável